
Strona 1 z 4 

 

                                                                       Płock, 17.12.2024 roku 
   Centrum Usług Wspólnych 

         Powiatu Płockiego 
      09-400 Płock, ul. Bielska 59 

NIP 774-322-88-91, REGON 364496140 

 tel. (24) 267-68-72, fax. (24) 267-68-79 
CUW.DZP.262.26.2024 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji pn. „Dostawa pieczywa, świeżych wyrobów piekarskich 

i ciastkarskich dla jednostek organizacyjnych powiatu płockiego w 2025 roku”, w podziale 

na części: 

Część 1. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej im. Bł. Abp. A. J. 

Nowowiejskiego w Brwilnie, 

Część 2. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Goślicach, 

Cześć 3. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Koszelewie, 

Część 4. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej „Nad Jarem” w Nowym 

Miszewie, 

Część 5. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej im. Jacka Kuronia 

w Wyszogrodzie, 

Część 6. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie, 

Część 7. Dostawa artykułów dla Zespołu Szkół im. Leokadii Bergerowej w Płocku, 

Część 8. Dostawa artykułów dla Zespołu Szkół im. Jana Śniadeckiego w Wyszogrodzie 

 

1. Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający informuje, iż w ww. 

postępowaniu za najkorzystniejsze na realizację zamówienia zostały uznane oferty 

Wykonawców: 

 

a) Część 1. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej im. Bł. Abp. A. J. 

Nowowiejskiego w Brwilnie: 

POLKORN Piekarnia z Cukiernią Sp. z o.o., ul. Widok 46, 87-720 Ciechocinek, 

cena ofertowa brutto: 97 190,00 zł, 

b) Część 2. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Goślicach: 

PIEKARNIA MECHANICZNA Krystyna i Piotr Albrechczyńscy Spółka Jawna,  

ul. Klonowa 1, 09-230 Bielsk, 

cena ofertowa brutto: 94 787,10 zł, 

c) Część 3. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Koszelewie: 

POLKORN Piekarnia z Cukiernią Sp. z o.o., ul. Widok 46, 87-720 Ciechocinek, 

cena ofertowa brutto: 63 607,00 zł, 

d) Część 4. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej „Nad Jarem”  

w Nowym Miszewie: 

Zakład Cukierniczo-Piekarniczy Jaszewscy Spółka Jawna, ul. Rypińska 13A, 87-600 

Lipno, 

cena ofertowa brutto: 200 550,00 zł, 

 

 



Strona 2 z 4 

 

e) Część 5. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej im. Jacka Kuronia  

w Wyszogrodzie: 

„GRAHAMKA” Sp. z o.o., Zągoty 46, 09-230 Bielsk, 

cena ofertowa brutto: 25 433,52 zł, 

f) Część 6. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie: 

PIEKARNIA MECHANICZNA Krystyna i Piotr Albrechczyńscy Spółka Jawna,  

ul. Klonowa 1, 09-230 Bielsk, 

cena ofertowa brutto: 37 740,00 zł, 

g) Część 7. Dostawa artykułów dla Zespołu Szkół im. Leokadii Bergerowej  

w Płocku: 

PIEKARNIA MECHANICZNA Krystyna i Piotr Albrechczyńscy Spółka Jawna,  

ul. Klonowa 1, 09-230 Bielsk, 

cena ofertowa brutto: 20 843,10 zł, 

h) Część 8. Dostawa artykułów dla Zespołu Szkół im. Jana Śniadeckiego  

w  Wyszogrodzie: 

„GRAHAMKA” Sp. z o.o., Zągoty 46, 09-230 Bielsk, 

cena ofertowa brutto: 16 647,90 zł, 

 

W/w oferty są zgodne z SWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych. 

 

2. W postępowaniu wpłynęły oferty Wykonawców, które zostały ocenione jak niżej: 
 

Część 1. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej im. Bł. Abp. A. J. 

Nowowiejskiego w Brwilnie: 

1) POLKORN Piekarnia z Cukiernią Sp. z o.o., ul. Widok 46, 87-720 Ciechocinek, 

cena ofertowa brutto: 97 190,00 zł, 

2) Zakład Cukierniczo-Piekarniczy Jaszewscy Spółka Jawna, ul. Rypińska 13A, 87-600 

Lipno, 

cena ofertowa brutto: 101 165,00 zł, 

3) „GRAHAMKA” Sp. z o.o., Zągoty 46, 09-230 Bielsk, 

cena ofertowa brutto: 112 892,50 zł, 

4) Piekarnia Lelice Jerzy Paweł Grabowski i Marek Kawczyński s.c., Lelice, ul. Parkowa 

19, 09-213 Gozdowo, 

cena ofertowa brutto: 111 831,50 zł, 

Oferta nie podlegała ocenie.  

 

Część 2. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Goślicach: 

1) PIEKARNIA MECHANICZNA Krystyna i Piotr Albrechczyńscy Spółka Jawna, 

ul. Klonowa 1, 09-230 Bielsk, 

cena ofertowa brutto: 94 787,10 zł, 

2) „GRAHAMKA” Sp. z o.o., Zągoty 46, 09-230 Bielsk, 

cena ofertowa brutto: 105 424,70 zł, 

3) Zakład Cukierniczo-Piekarniczy Jaszewscy Spółka Jawna, ul. Rypińska 13A, 87-600 

Lipno, 

cena ofertowa brutto: 108 500,00 zł 

4) POLKORN Piekarnia z Cukiernią Sp. z o.o., ul. Widok 46, 87-720 Ciechocinek,  

cena ofertowa brutto: 110 945,00 zł, 

5) Piekarnia Lelice Jerzy Paweł Grabowski i Marek Kawczyński s.c., Lelice, ul. Parkowa 

19, 09-213 Gozdowo, 

cena ofertowa brutto: 129 868,00 zł. 

Oferta nie podlegała ocenie.  



Strona 3 z 4 

 

Część 3. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Koszelewie: 

1) POLKORN Piekarnia z Cukiernią Sp. z o.o., ul. Widok 46, 87-720 Ciechocinek, 

cena ofertowa brutto: 63 607,00 zł, 

2) „GRAHAMKA” Sp. z o.o., Zągoty 46, 09-230 Bielsk, 

cena ofertowa brutto: 69 451,60 zł, 

3) Zakład Cukierniczo-Piekarniczy Jaszewscy Spółka Jawna, ul. Rypińska 13A, 87-600 

Lipno, 

cena ofertowa brutto: 33 877,00 zł 

Oferta nie podlegała ocenie. 

4) Piekarnia Lelice Jerzy Paweł Grabowski i Marek Kawczyński s.c., Lelice, ul. Parkowa 

19, 09-213 Gozdowo, 

cena ofertowa brutto: 38 618,00 zł, 

Oferta nie podlegała ocenie.  
 

Część 4. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej „Nad Jarem” w Nowym 

Miszewie: 

1) Zakład Cukierniczo-Piekarniczy Jaszewscy Spółka Jawna, ul. Rypińska 13A, 87-

600 Lipno, 

cena ofertowa brutto: 200 550,00 zł, 

2) POLKORN Piekarnia z Cukiernią Sp. z o.o., ul. Widok 46, 87-720 Ciechocinek, 

cena ofertowa brutto: 208 640,00 zł, 

3) „GRAHAMKA” Sp. z o.o., Zągoty 46, 09-230 Bielsk, 

cena ofertowa brutto: 218 682,90 zł, 

Zamawiający na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

poprawił w ofercie oczywista omyłkę rachunkową, z uwzględnieniem konsekwencji 

dokonanej poprawki. Zmianie ulega cena ofertowa za wykonanie przedmiotu 

zamówienia w Części 4 z wartości „218 683,00 zł” na wartość: „218 682,90 zł”. 

4) PIEKARNIA Andrzej Kopka, Mariusz Domański s.c., ul. Płocka 17/19, 09-450 

Wyszogród, 

cena ofertowa brutto: 228 095,00 zł, 

5) Manufaktura Pieczywa Potorski Grzegorz, ul. Bankowa 33, 09-470 Bodzanów,  

cena ofertowa brutto: 233 567,60 zł 

6) Piekarnia Lelice Jerzy Paweł Grabowski i Marek Kawczyński s.c., Lelice, ul. Parkowa 

19, 09-213 Gozdowo, 

cena ofertowa brutto: 225 737,50 zł. 

Oferta nie podlegała ocenie.  

 

Część 5. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej im. Jacka Kuronia w 

Wyszogrodzie: 

1) „GRAHAMKA” Sp. z o.o., Zągoty 46, 09-230 Bielsk, 

cena ofertowa brutto: 25 433,52 zł, 

2) PIEKARNIA Andrzej Kopka, Mariusz Domański s.c., ul. Płocka 17/19, 09-450 

Wyszogród, 

cena ofertowa brutto: 26 756,00 zł, 

3) Piekarnia Lelice Jerzy Paweł Grabowski i Marek Kawczyński s.c., Lelice, ul. Parkowa 

19, 09-213 Gozdowo, 

cena ofertowa brutto: 28 024,00 zł. 

Oferta nie podlegała ocenie. 

4) Manufaktura Pieczywa Potorski Grzegorz, ul. Bankowa 33, 09-470 Bodzanów, 

cena ofertowa brutto: 26 561,84 zł brutto. 

Oferta nie podlegała ocenie.  

 

 

 



Strona 4 z 4 

 

Część 6. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie: 

1) PIEKARNIA MECHANICZNA Krystyna i Piotr Albrechczyńscy Spółka Jawna,  

ul. Klonowa 1, 09-230 Bielsk, 

cena ofertowa brutto: 37 740,00 zł, 

2) POLKORN Piekarnia z Cukiernią Sp. z o.o., ul. Widok 46, 87-720 Ciechocinek, 

cena ofertowa brutto: 47 320,00 zł, 

3) „GRAHAMKA” Sp. z o.o., Zągoty 46, 09-230 Bielsk, 

cena ofertowa brutto: 53 590,40 zł, 

4) PIEKARNIA Andrzej Kopka, Mariusz Domański s.c., ul. Płocka 17/19, 09-450 

Wyszogród, 

cena ofertowa brutto: 56 805,00 zł, 

5) Manufaktura Pieczywa Potorski Grzegorz, ul. Bankowa 33, 09-470 Bodzanów, 

cena ofertowa brutto: 61 232,30 zł 

6) Piekarnia Lelice Jerzy Paweł Grabowski i Marek Kawczyński s.c., Lelice, ul. Parkowa 

19, 09-213 Gozdowo, 

cena ofertowa brutto: 56 143,00 zł. 

Oferta nie podlegała ocenie. 

 

Część 7. Dostawa artykułów dla Zespołu Szkół im. Leokadii Bergerowej w Płocku: 

1) PIEKARNIA MECHANICZNA Krystyna i Piotr Albrechczyńscy Spółka Jawna,  

ul. Klonowa 1, 09-230 Bielsk, 

cena ofertowa brutto: 20 843,10 zł, 

2) POLKORN Piekarnia z Cukiernią Sp. z o.o., ul. Widok 46, 87-720 Ciechocinek, 

cena ofertowa brutto: 30 436,50 zł, 

3) „GRAHAMKA” Sp. z o.o., Zągoty 46, 09-230 Bielsk, 

cena ofertowa brutto: 31 936,60 zł, 

4) Zakład Cukierniczo-Piekarniczy Jaszewscy Spółka Jawna, ul. Rypińska 13A, 87-600 

Lipno, 

cena ofertowa brutto: 24 228,00 zł. 

Oferta nie podlegała ocenie. 

5) Piekarnia Lelice Jerzy Paweł Grabowski i Marek Kawczyński s.c., Lelice, ul. Parkowa 

19, 09-213 Gozdowo, 

cena ofertowa brutto: 25 417,50 zł, 

Oferta nie podlegała ocenie. 

 

Część 8. Dostawa artykułów dla Zespołu Szkół im. Jana Śniadeckiego w Wyszogrodzie: 

1) „GRAHAMKA” Sp. z o.o., Zągoty 46, 09-230 Bielsk, 

cena ofertowa brutto: 16 647,90 zł, 

2) PIEKARNIA Andrzej Kopka, Mariusz Domański s.c., ul. Płocka 17/19, 09-450 

Wyszogród, 

cena ofertowa brutto: 18 216,00 zł, 

3) Piekarnia Lelice Jerzy Paweł Grabowski i Marek Kawczyński s.c., Lelice, ul. Parkowa 

19, 09-213 Gozdowo, 

cena ofertowa brutto: 18 862,50 zł. 

Oferta nie podlegała ocenie. 

 

3. Kryterium oceny ofert stanowiła – Cena 100 %.   

 

 


		2024-12-17T14:32:38+0100
	Aleksandra Wachaczyk




